EDITAL No 008/2023 – PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE AUXILIAR DE

COZINHA, de 25 DE AGOSTO DE 2023

A Reitora da UNIVERSIDADE DA AMAZÔNIA torna público o Resultado Final para o Curso
de Auxiliar de Cozinha, turma especial de alunos para o Projeto Empregabilidade e
Diversidade que é parte do Acordo de Cooperação Técnica celebrado entre o TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 8ª REGIÃO, a FUNDAÇÃO INSTITUTO PARA O
DESENVOLVIMENTO DA AMAZÔNIA a UNIVERSIDADE DA AMAZÔNIA, visando à
formação de profissionais pertencentes ao segmento LGBTQIAPN+ e de profissionais que
sejam pessoas com deficiência, em situação de vulnerabilidade.

1) Do Resultado Final
1.1) Resultado final na seguinte ordem: nome do(a) candidato(a) em ordem alfabética.

Alexandre Souza Valente
Amanda Borralho Carneiro
Carlos Fabricio Nascimento do Rosário
Evelyn Muniz da Silva
Geovana da Silveira Corrêa
Ivan Luiz da Costa
Jodielson Vieira de Oliveira
Leonam Mescouto Oliveira
Luiz Carlos Barbosa Simões
Maria Eliane Carvalho Aguiar
Melissa Lorranny Silva
Nayla Siqueira da Silva
Nilson Maia da Silva
Noah Gabriel Gomes da Costa Aracati
Osvaldo Souza Barreto
Raimundo Nonato dos Santos Santa Brigida
Samantha Assunção Marinho
Shariza Pereira de Souza
Vanessa Novaes
Wenderson Paes

2) Das Matrículas
2.1) O processo de matrícula será instruído via e-mail cadastrado de cada candidato(a).